
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Čj. PPR-4210-51/ČJ-2014-990656 

 Praha 10. března 2015 
 Počet listů: 3 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Systém pro přenos videosignálu z vrtulníku“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Bc. Roman Němeček, 
plk. Ing. Vít Hujo, 

Ing. Kamila Teřlová, 

Ing. Václav Kricner, 
pplk. Ing. Tomáš Hrubý, 
nprap. Bc. Daniel Vandrovec, 

Ing. Martin Bischof. 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 
§ 71 odst. 8 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ORZO security, spol. s r.o. 

č. 1 IČO: 60321601, DIČ: CZ60321601 

 Poděbradova 3264/73 

 702 00 Ostrava 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Obec Hať 
starosta obce 

 

Instalace infrastruktury optických 

kabelů zafouknutím v celkové délce 37 

km, sváru optických vláken v počtu 

4500 ks, zakončených v 750 objektech 

a instalace a zapojení zařízení 

v datovém centru. 

Realizace 11.9.2014 až 30.11.2014 

Výše uvedená reference nesplňuje podmínku uvedenou v zadávací dokumentaci, která stanovila, 
že se musí jednat o dodávku a instalaci infrastruktury pro příjem video signálu z pojízdných nebo 
létajících dopravních prostředků. 



Uchazeč dále uvedl další 5 referencí, které však zadavatel nepožadoval. Žádná z 5 uvedených 
referencí však nesplňuje podmínku realizace v posledních 3 letech. 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: OMNIPOL a.s. 

č. 2 IČO: 25063138, DIČ: CZ25063138 

 Nekázanka 880/11 

 112 21 Praha 1 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
provedení díla 

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 
náměstek ředitele pro 
ekonomiku 

18.2.2015 

Dodávka systému pro přenos obrazu 

z vrtulníku do sítě LAN PČR a sítě LAN 

IBC, zajištění jeho instalace a 

zprovoznění, včetně proškolení 

pracovníků objednatele, a dále 

zajištění dodání 1 ks přenosného 

zařízení pro příjem signálu z vrtulníku. 

Realizace – 2014. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Telemeter Electronic s.r.o. 

č. 3 IČO: 28081340, DIČ: CZ28081340 

 České Vrbné 2364 

 370 11 České Budějovice 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

------------ ----------------- ------------- -------------------- 

Uchazeč nepředložil v rámci kvalifikace žádné potvrzení o realizaci významné dodávky. 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Vojenský technický ústav, s.p. 

č. 4 IČO: 24272523, DIČ: CZ24272523 

 Odštěpný závod VTÚVM 

 Dlouhá 300 
 763 21 Slavičín 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
zakázky 

Česká republiky – 
ministerstvo obrany 

únor 2015 

Modernizace soupravy Systému 

ostrahy a monitorování. Prioritou 

modernizace je odstranění problémů, 

které se projevily při používání tohoto 

systému a zajištění schopnosti 

distribuce obrazové informace ze 

senzorů mobilního prostředku SOM na 

operační pracoviště velitele VP 

v operaci. 

Realizace 7/2014 – 11/2014 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 zákona. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno dne 10. března 2015 v 10:56 hodin. 

Bc. Roman Němeček v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Vít Hujo v.r.     ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Kricner v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Tomáš Hrubý v.r.    ………………………… 

nprap. Bc. Daniel Vandrovec v.r.   ………………………… 

Ing. Martin Bischof v.r.    ………………………… 

Zpracoval 

Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


